E-PR COMUNICAGCAO

ePR COMUNICACAO
INTEGRADA

CNPJ: 20.184.969/0001-77

BALANCO PATRIMONIAL EM 31 DE DEZEMBRO

ATIVO

ATIVO CIRCULANTE

Caixa e Equivalentes de Caixa s/Restricao
Bcos. e Aplicacdes Financeiras

Demais Créditos e Valores

Adiantamentos Concedidos
Tributos a Compensar e Recuperar

Despesas Antecipadas
ATIVO NAO CIRCULANTE
Imobilizado

Bens em Operagéao - Custo
Depreciagdo Acumulada

Intangivel
Bens em Operagéao - Custo
Amortizagdo Acumulada

TOTAL DO ATIVO

2024

5.697.688.03

5.576.386,15

5.576.386,15
33.842,47
16.416,49
505,43

87.459.,41

755.817,54

743.483,65
1.176.485,65
(433.002,00)

12.333,89
137.909,00
(125.575,11)

6.453.505,57

(As notas explicativas integram o conjunto das demonstragdes contabeis)

Rua Julio Perneta, 695, Andar Térreo | Merces | 80.810-110

PARANA

GOVERND DO ESTADO

2023
3.941.500.74

3.680.219,51
3.680.219,51

44.068,93
41.963,50
505,43

217.212.30

448.018,77

__430.979.31

697.410,79
(266.431,48)

17.039.46
137.909,00
(120.869,54)

4.389.519,51
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E-PR COMUNICAGAO
CNPJ: 20.184.969/0001-77

ePR COMUNICACAO
INTEGRADA

PARANA

GONVERND BO ESTADO

BALANCO PATRIMONIAL EM 31 DE DEZEMBRO

PASSIVO
2024 2023
PASSIVO CIRCULANTE 931.170,89 882.759,36
Obrigacgdes Trabalhistas, Prev. E Assist. a Pagar 794.752,52 782.814.76
Fornecedores e Contas a Pagar 63.478.89 41.321,26
Obrigacgbes Fiscais 8.234,95 9.279,06
Demais Obrigagdes 64.704,53 49.344,28
PATRIMONIO LiQUIDO 5.522.334,68 3.506.760,15
Superavit/(Déficit) do Periodo 5.768.931,61 3.506.760,15
Ajustes de Exercicio Anteriores (246.596,93)
TOTAL DO PASSIVO + PATRIMONIO LIQUIDO 6.453.505,57 4.389.519,51

TIAGO Assinado de forma
digital por TIAGO

IGNACIO DOS enacio bos
SANTOS3394 SANTOS:33940026808

Dados: 2025.03.07

0026808 12:15:23 -03'00'
Tiago Ignacio dos Santos
Contador

CRC/SP 036776/0-0
CPF: 339.400.268-08

Assinado de forma

RAFAEL CHINASSO  gigital por RAFAEL

FERNANDEZ CHINASSO FERNANDEZ

SEGURA:06396000 SEGURA:06396000938

938 Dados: 2025.03.20
15:58:05 -03'00'

Rafael Chinasso Fernandez Segura
Presidente
CPF: 063.960.009-38

(As notas explicativas integram o conjunto das demonstragdes contabeis)
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